
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

SETTORE URBANISTICA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DEL SERVIZIO N°84 

OGGETTO: Liquidazione fatture n° 200386  del 21.02.2013 di € 238,01 e n°D000695 del 28.02.2013 di € 

                     124,03 per pubblicazione bando di gara affidamento mediante project financing della  

                     Progettazione definitiva ed esecutiva,  della realizzazione, installazione e gestione di  
                     impianti fotovoltaici, su beni immobili di proprietà comunale in Montepaone.  

                     CIG: 4851611C0A  -   CUP: E15F12000170005 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
- Vista la propria determina di impegno di spesa n°20 del 22.01.2013 importo € 602,46 di cui € 

238,01, in favore della Società A. Manzoni &C. s.p.a Via Nervesa, 21 Milano, per la pubblicazione 

del Bando sul Quotidiano la “Repubblica” , € 124,02  in favore della Società Publifast srl con sede in 

Via Rossini,2 -87040 CASTROLIBERO (Cs) per la pubblicazione del Bando sul Giornale il 

“Quotidiano della Calabria”; € 224,51in favore della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana;  € 

1,30 tassa su bollettino postale  di pagamento ed € 14,62 per l’acquisto di n°1 marca da bollo al cap 

1016 , Imp. Finanziario n°18/2013 del bilancio, inerente la pubblicazione del bando in oggetto 

indicato; 

- Constatato che il bando è stato regolarmente pubblicato giorno 14 febbraio 2013 su Repubblica e sul 

Quotidiano della Calabria;  

- Viste le fatture n° 200386  del 21.02.2013 di € 238,01 e n°D000695 del 28.02.2013 di € 124,03; 
- Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle predette; 

- Visto il regolamento per l’esecuzione dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia; 

- Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n° 267 e s.m.i.; 

- Visto il decreto legislativo 163/2006 e s.m.i.; 

- Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

- Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione; 

D E T E R M I N A 

 Per i motivi espressi in narrativa: 

1. Di liquidare la somma di € 238,01 di cui alla fattura n° 200386  del 21.02.2013 in testa alla 

ditta A . Manzoni&C. S.p.a. Divisione Locale C.so Vittorio Emanuele n°52 Bari, inerente 

la pubblicazione del  bando in oggetto richiamato sul Quotidiano Nazionale “ La Repubblica” 

emettendo mandato di pagamento tramite accredito presso la Banca Intesa San Paolo codice 

IBAN: IT04H0306909420001320395224 appositamente  dedicato nel rispetto della legge 

n°136/2010 art.3; 

2. Di liquidare la somma di € 124,02 di cui alla fattura n° D000695 del 28.02.2013 in testa alla 

ditta PUBLIFAST Srl Via Rossini , 2 Castrolibero (Cs), inerente la pubblicazione del  bando 

in oggetto richiamato sul Quotidiano Locale “ Il Quotidiano della Calabria” emettendo 

mandato di pagamento tramite accredito presso la Banca Carime Agenzia Centrale - Cosenza 

codice IBAN: IT87D0306716203000000010565  appositamente  dedicato nel rispetto della 

legge n°136/2010 art.3; 

3. Di imputare la somma  complessiva di € 362,03 al cap. 642/2 , Imp. Fin. n°47 del bilancio;  

            Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i 

provvedimenti di propria competenza compreso l’invio al Responsabile dell’Albo Pretorio comunale per la 

pubblicazione on line. 

Montepaone 14.03.2013 
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
 
VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per quindici giorni 

consecutivi decorrenti dal _____25/03/2013_______________ al ____09/04/2013___________________ ; 

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

Sig.ra Fabbio Rosaria 


